
寄り合い処
お茶の間新聞

令和８年

１月１日発行

第１９５号

謹んで新年のお慶びを申し上げます。
旧年中は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございました。
本年も変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。
お茶の間では先日、運営懇談会とクリスマス会を開催しました！
豪華なお弁当や、クリスマスプレートを皆さんに召し上がっていただき
沢山の笑顔と笑いが見られました＾＾
その一部を皆様にもおすそ分け出来ればと思います！！

運営懇談会
運営懇談会を開催しました！
皆さん残さず綺麗に食べて
くれました(*^-^*)



住宅型有料老人ホーム

寄り合い処 お茶の間

〒０３０－０９６２

青森市佃１丁目３－２８

グレース佃１０１

TEL：017-763-0755
FAX：017-163-0756

●URL http：//ocyanoma.jp
●Eメール info@ocyanoma.jp

έᾮώᾢώϜ
クリスマス会を開催しました！
サンタさんが来て、皆さんに
プレゼントを渡してくれました

Ｈ・Ｓ様
クリスマスケーキ クリスマスプレート

K・A様

K・O様

M
・

F
様

K
・

T
様

T・O様

M・F様

A
・

Y
様

M
・

S
様


	お茶の間新聞　表　1月
	お茶の間新聞　裏　1月

